(doze)  meses.  Valor:  Para  fins  de  atualização  oficial  dos
valores  do  presente  contrato,  fica  utilizado  o  índice  IPCA,
acumulado no período de 12 meses (3,94%). Fica aditado o
valor desse contrato, passando o valor mensal do contrato
de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais) para R$
4.573,36 (quatro mil e quinhentos e setenta e três reais e
trinta e seis centavos),  totalizando o valor global  de R$
54.880,32 (cinquenta e quatro mil e oitocentos e oitenta
reais e trinta e dois centavos). Data: 14 de julho de 2023.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA CAM/14/2023